balissa uel conuentus eandem Hiltam uel suos heredes, si res sic exitum 

habuerit, aliqualiter de cetero perturbabunt uel inpetent quouis modo. 

Si vero Hiltam sepedictam premori contigerit, si heredes Alberti super- 

stites non fuerint, postquam ipse ex hac luce migrauerit, dicta abbatissa 

et conuentus ipsum hereditabunt, sicut alios suos seruos, omnibus litteris 

ab utraque parcium sibi mutuo traditis, pactis, condicionibus contracti— 

busque hactenus inter ipsas initis, omnibus et singulis, reuocatis per 

tenorem presencium totaliter et cassatis. Et in huius facti euidenciam, 

hanc litteram ipsis partibus tradidimus, sigillorum , nostri videlicet et 

honorandi viri domni officialis curie Constanciensis, necnon dicte abba¬ 

tisse et conuentus in Walde munimine roboratam. Actum in V'berlin¬ 

gen anno domini M°. CCC°. VI , in vigilia apostolorum Symonis et 

Jude, indictionev, presenfibus testibus infrascriptis, videlicet hono- 

rando viro domino plebano in V'berlingen, Hainrico ministro in Pfullen- 

dorf dicto Graemelich 3, milile, Riperto ministro in V'berlingen, Vlrico, 

Cvnrado, fralribus, dictis Am Orte, Cvnrado, Wilhalmo et Vlrico, fra- 

tribus, dictis Scheren, Johanne dicto Ripreht, et dicto Givnther, fratre 

Dieterico de Nivfron 4, fratre Hainrico de Velpach 5, et fratre Alberto 

de Mivlhain 6, monachis doinus nostre, et aliis pluribus fidedignis. 

Datum uero ex parte nostri et abbatisse iamdicte ibidem et eodein anno, 

in crastino Omnium Sanctorum. Nos, officialis curie Constanciensis 

predictus, omnia predicta vera congnoscentes, sigillum nostrura ad peti- 

cionem parcium huic littere pro testimonio dicti arbitrii duximus appen- 

dendutn. Datum uero ex parte nostri officialatus Constantie eodem 

anno (et die}. Ego uero Albertus predictus omnia predicta profiteor 

sub sigillo reuerendi in Christo domni officialis curie Constantiensis 

predicti esse uera, cum proprio sigillo caream, pro testimonio omnium 

premissorum. 

3wet in Stinnxmb genähte Siegel finb ganj jevbröcfelt, baS britte ift ab; 

gegangen. 
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1 ltlrid) II v. ©et fingen. Sgl. über it>n ©aber, galten tc. I, 57, 
93. — 2 Grlif abett) V. ^otjenfetS. — 3 ©iefe abetige gatnilie bev ©räni: 
lidj v. ^umgingen unb Henningen lrav in tpfullenborf' anfäfüg uttb hier¬ 
in Ueberlingen unb Umgegcnb vetef) begütert unb mau finbet il)re 3ttu 
gehörigen in ben erften ftcibtifdjeu 3(emteru. 3eüfd)v. III, 481, 3lnmerf. 1. 
3lgatt)a ©remlid) ln ^ungingen mar 3tbtiffiu in 2ßatb. Softer 193. 
— 1 Sab,rfdieintid) baS fatemifdje Dien fr ad) im 3t. ©alem. 33gt. übrigens